
 

Nadarzyn, dnia 01.07.2014 
 
I.271.16.2014 
 
 
      

 
OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA - 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
  

 
Gmina Nadarzyn zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: 

Zadanie nr 1. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ                       
W NADARZYNIE 

Zadanie nr 2. ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ                       
W KOSTOWCU 

Zadanie nr 3.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W NADARZYNIE 
Zadanie nr 4.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA                                      

W MŁOCHOWIE 
Zadanie nr 5.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA                                         

W NADARZYNIE 
Zadanie nr 6.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W WOLICY 

 
została wybrana najkorzystniejsza oferta: 
 

Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 

05-600 Grójec 
cena oferty brutto: zadanie nr 1 – 109.005,97 zł. 
cena oferty brutto: zadanie nr 2 – 12.548,83 zł ; 
cena oferty brutto: zadanie nr 3 – 19.777,10 zł 
cena oferty brutto :zadanie nr 4 – 8.450,52  zł 

cena oferty brutto: Zadanie nr 5 – 56.491,43  zł 
cena oferty brutto: Zadanie nr 6 – 10.361,22 zł 

 
 

Poniżej podajemy dodatkowe informacje zgodnie z art. 92 ustawy Prawo zamówień publicznych.  
 
Zadanie nr 1 ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W NADARZYNIE 
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

135.454,49 

 

80,47 X 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

124 495,83 87,56 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

109 005,97 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

120 749,85 x Odrzucenie art. 89 ust. 1 pkt. 
2 

 
    
Zadanie nr 2 ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ  W KOSTOWCU    
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 



 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

20.861,83 

 

60,15 X 

4 Maciej Janisiów 
Ul. Czeremchy 11 
05- 805 Otrębusy 

26.051,62 48,17 x 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

17.044,84 73,62 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

12.548,83 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

13.424,85 93,47 x 

8 PPHU „ FINISHOUSE” 
inż. Jan Prus 
Al. Katowicka 179, Rusiec 
05-830 Nadarzyn 

39.491,54 x wykluczenie na postawie art. 
24 ust. 2 pkt. 4 pzp 

 
Zadanie nr 3 ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU GIMNAZJUM W NADARZYNIE 
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

26.368,95 

 

75,00 X 

3 Usługi Instalacyjno – Budowlane 
Czesław Chilmon 
Ul. Podskarbińska 10A m 25 
03-833 Warszawa 

27.897,64 70,89 x 

4 Maciej Janisiów 
Ul. Czeremchy 11 
05- 805 Otrębusy 

36.439,67 54,27 x 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

27.332,49 72,35 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

19.777,10 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

22.089,32 89,53 x 

8 PPHU „ FINISHOUSE” 
inż. Jan Prus 
Al. Katowicka 179, Rusiec 
05-830 Nadarzyn 

34.354,68 x wykluczenie na postawie art. 
24 ust. 2 pkt. 4 pzp 

 
Zadanie nr 4.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA   W MŁOCHOWIE 
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 



 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

11.121,57 

 

75,98 X 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

10.404,05 81,22 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

8.450,52 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

9.880,22 85,53 x 

8 PPHU „ FINISHOUSE” 
inż. Jan Prus 
Al. Katowicka 179, Rusiec 
05-830 Nadarzyn 

18.902,43 x wykluczenie na postawie art. 
24 ust. 2 pkt. 4 pzp 

 
Zadanie nr 5.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA   W NADARZYNIE 
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 

1 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe Sławomir 
Łapa 
Mików Ul. Ostrowiecka 97 
27- 400 Ostrowiec Św. 

90.549,37 62,39 x 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

59.243,38 

 

95,35 X 

3 Usługi Instalacyjno – Budowlane 
Czesław Chilmon 
Ul. Podskarbińska 10A m 25 
03-833 Warszawa 

73.330,45 77,04 x 

4 Maciej Janisiów 
Ul. Czeremchy 11 
05- 805 Otrębusy 

91.163,28 61,97 x 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

67.751,82 83,34 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

56.491,43 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

61.402,89 92,00 x 

 
Zadanie nr 6.ROBOTY REMONTOWE OGÓLNOBUDOWLANE W BUDYNKU PRZEDSZKOLA W WOLICY 
Nr 
of. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Streszczenie oceny ofert Uwagi 

Cena brutto Kryterium 
cena 100% 

X 

2 Firma Handlowo-Usługowo- Budowlana 
„ JACK” 
Kacprowice 29 
26-625 Wolanów  

10.915,71 

 

94,92 X 



 

4 Maciej Janisiów 
Ul. Czeremchy 11 
05- 805 Otrębusy 

14.575,73 71,09 x 

5 DAN – MAG Dariusz Mączak 
Ul. Bohaterów Warszawy 14 
05-800 Pruszków 
e- mail; 3.rrr@wp.pl 

11.672,21 88,77 x 

6 Centrum Usług Budowlanych 
Bożena Kostrzewa 
Ul. Mickiewicza 64 
05-600 Grójec 
Fax; 48 664 45 14 
e- mail; centrum.uslugfinansowych@wp.pl 

10.361,22 100 x 

7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” 
Dariusz Kostrzewski 
Ul. Armii Krajowej 26/1 
05-600 Grójec 
Tel. 606 470 259 

11.195,32 92,55 x 

8 PPHU „ FINISHOUSE” 
inż. Jan Prus 
Al. Katowicka 179, Rusiec 
05-830 Nadarzyn 

17.991,12 x wykluczenie na postawie art. 
24 ust. 2 pkt. 4 pzp 

 
Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013r., poz. 907 
ze zm.) Gmina Nadarzyn informuje, że umowa w sprawie niniejszego zamówienia może być zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni 
od dnia przesłania niniejszego zawiadomienie o wyborze ofert, a zawiadomienie zostało przesłane w sposób określony w art.27 ust.2 
ustawy – dotyczy Zadania 1, 2,3,4, i 6.  
Zgodnie z art.94 ust.2 pkt.3a ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta bez zachowania terminów, o których 
mowa w art.94 ust.1 pkt.2, a zawiadomienie zostało przesłane w sposób określony w art.27 ust.2 ustawy – dla zadania 5.  
 
 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wykluczeń Wykonawców i odrzuceń ofert. 
 
Oferta nr 7 Firma Remontowo- Budowlana „ BUDMAL” Dariusz Kostrzewski Ul. Armii Krajowej 26/1, 05-600 Grójec 
dotyczy Zadania nr 1 
Oferta odrzucona na podstawie art.89 ust.1 pkt.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013r., poz.907 ze zm.) – jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W Zadaniu 1 brak wyceny 
pozycji od nr . 22.d.1.2. do 42.d.1.5.1. 
pozycji 64.d.1.5.5. – 83.d.1.5.7, 103.d.1.5.10 – 122 d.1.5.15 oraz pozycji 143.d.1.5.20 – 162.d.1.6.  
 

Oferta nr 8 PPHU „ FINISHOUSE” Jan Prus Al. Katowicka 179, Rusiec 
Wykonawca wykluczony na podstawie art.24 ust.2 pkt.4 ustawy Pzp, ponieważ nie wykazał spełniania warunków udziału w 
postępowaniu. Na wezwanie Zamawiającego Wykonawca w wyznaczonym terminie nie uzupełnił dokumentów potwierdzających 
spełnienie udziału w postępowaniu w zakresie dysponowania osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, w zakresie nie podlegania 
wykluczeniu z postępowania oraz w zakresie wiedzy i doświadczenia. 
Odrzucenie na podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych – złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału 
w postępowaniu  o udzielenie zamówienia. 
 
 
 
         Podpisał; 
         WÓJT GMINY 
         mgr inż. Janusz Grzyb 


